



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 29.06.2023 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2023.05.ZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego.**

Pytanie 1

Czy bielizna ma być funkcyjna, czyli: bakteriostatyczna, oddychająca, szybkoschnąca, elastyczna, antyalergiczna i dająca duży komfort podczas jej użytkowania.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza w bluzie letniej na wysokości karku i na barkach czarne wstawki z tkaniny zamiast doszytych usztywniających i krępujących ruchy wzmocnień?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza bluzę letnią bez czarnego pasa wzdłuż wewnętrznej części rękawów i boków bluzy?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4

Czy Zamawiający będzie zamawiał koszulki typu polo czy T-shirt? Informacja jest potrzebna do kalkulacji w związku z różnym kosztem i czasem produkcji obu modeli.

Odpowiedź:

Koszulki typu T-shirt.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza w koszulce wstawki czarne wzdłuż wewnętrznej części boków - przodu koszulki o szerokości od 6 cm na górze do 17 cm na dole koszulki zależnie od jej rozmiaru?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza w koszulce całe rękawy w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich w kroku na wewnętrznej stronie zamiast dodatkowej warstwy tkaniny – wstawkę z elastycznego materiału, która zabezpiecza spodnie przed rozerwaniem i uszkodzeniem?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich kieszenie boczne w kolorze fluorescencyjnym czerwonym z czarnymi klapkami?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kurtki całosezonowej oraz spodni zimowych z tkaniny poliestrowej z membraną co najmniej klasa 2 w zakresie wodoszczelności i w zakresie oporu pary wodnej, spełniającej wymagania zgodnie z Polska Normą (PN-EN 343:25019-04) ? Kurtki z tkaniny są cieńsze i lżejsze, a do tego nieprzemakalne oraz idealnie nadają się do wpięcia w nie podpinkę z polaru.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce wstawki w kolorze czarnym w miejscach narażonych na zabrudzenia od wewnętrznej części rękawów na całej długości, wzmocnienia na łokciach oraz mankiety rękawów na całym obwodzie?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza w polarze – podpince do kurtki zapięcie główne na trwalszy w użytkowaniu zamek kostkowy rozdzielczy oraz z przodu na wysokości klatki piersiowej kieszenie zapiwane na kostkowe zamki błyskawiczne?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza w polarze – podpince do kurtki wstawki w kolorze czarnym w miejscach narażonych na zabrudzenia od wewnętrznej części rękawów na całej długości oraz na całym obwodzie od dolnej krawędzi bluzy na wysokości min.5 max.7 cm?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie zimowe w kroku bez dodatkowej warstwy na wewnętrznej stronie? Spodnie zimowe wykonane są z mocnej i wytrzymałej tkaniny i od wewnątrz wykończone podszewką z siatki co zabezpiecza je wystarczająco przed uszkodzeniem a dodatkowa warstwa ograniczy ich przewiewność.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych pojedyncze podtrzymywacze paska o wysokości co najmniej 6 cm, przystosowane do noszenia szerszego paska?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych kieszenie boczne w kolorze fluorescencyjnym czerwonym z czarnymi klapkami?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych wstawki w kolorze czarnym z tyłu spodni na wysokości siedzenia z karczkiem i pasem w kolorze fluorescencyjnym czerwonym?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce i polarze - podpince do kurtki naszywkę z materiału odblaskowego z nazwą funkcji na lewej górnej kieszeni?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaoferować produkt posiadający dodatkowe funkcjonalności o ile spełnia on wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 118).

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuszcza kurtkę i polar - podpinkę do kurtki bez naszywki z materiału odblaskowego z pierwszą literą imienia i nazwiskiem?

Odpowiedź:

NIE

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie
lek. med. Robert Pałka